
Zralá Věra Ing.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:
Podepsáno:

Zralá Věra Ing.
22. srpna 2016 16:44

FW: žádost
Generali.pdf
vzrala@muko.cz

Dobrý den, pane magistře, 
v příloze posílám požadované.

V. Z.

Ing. Věra Zralá
vedoucí odboru 
Ekonomický odbor

Městský úřad Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 37. 517 41 Kostelec nad Orlici 
mobil: 778 768 592. telefon: 494 337 270 
DS: aj5bhbi, IČO: 00274968, 
www.kostelecno.cz

From:
Sent: Friday, August 19, 2016 11:00 AM 
To: Zralá Věra Ing. <vzrala@muko.cz> 
Subject: žádost

Paní vedoucí EO,
reaguji na vystoupení tajemníka k p.Žižkové, kde ji obvinil ze škody v rámci výběrového řízení na pojištění majetku města. Žádám Vás o poskytnutí informace 
a to kolik ročně po dobu 5ti let se platilo skutečně pojistné. Tuto informaci vyžaduji jako občan v souladu se zákoem č.106 o volném přístu k informacím. Za 
brzkou odpověď děkuji.

i

mailto:vzrala@muko.cz
http://www.kostelecno.cz
mailto:vzrala@muko.cz


Zralá Věra Ing.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

19. srpna 2016 11:00 
Zralá Věra Ing. 
žádost

Paní vedoucí EO,
reaguji na vystoupení tajemníka k _ , kde ji obvinil ze škody v rámci výběrového řízení na pojištění majetku města. Žádám Vás o poskytnutí informace
a to kolik ročně po dobu 5ti let se platilo skutečně pojistné. Tuto informaci vyžaduji jako občan v souladu se zákoem č.106 o volném přístu k informacím. Za 
brzkou odpověď děkuji.

sví Ě  S  7  o
KOSTELEC N Orl.

22. 08. 201ÍT
Došlo dn

Pečet listů 
dokumentu:

Doručeno:

& Ě [l -
' Opracoval:

Dkl. znak:

± Počet
fpříloh: ¡

Počet 
listů

příloh: <p

1



OVĚŘENÍ FAKTURY 310581
K-jWK-*»*!

Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí, IČO: 00274968

Pořadové číslo: 310581 Číselná řada: 31 Přijato dne: 12.05.2016

Příkazce soerace: Městský úřad

Dodavatel: Generali Pojišťovna a.s., IČO: 61859869 Dodav, číslo 1542486558

Předmět fakturace\ pojištění majetku 1.6.2016-1.6.2017

Datum vystaveni: \(6.05.2016 DUZP: 06.05.2016 Datum splatnosti: 01.06.2016 Částka: 299 510,00

PŘEDÁNÍ -  PŘEVZETÍ (DATUM A PODPIS)

Vyhotovil: ' 05. 2018 Hlavní účetní:

Věcně a číselně 
přezkoumal: \

Datum úhrady: 
číslo dokladu:

Příkazce operace: \ Smlouva číslo: 0153/2013

Správce rozpočtu: Objednávka číslo:

Souhlas 
s proplacením

(mistostarosta, vz. starosta)

Veřejná zakázka číslo:
(vyplní příkazce operace)

PŘEDKONTACE PŘEDPISU
SÜ AÚ ODPA POL DPH ÚZ ORG ORJ AČ-PAP \ TZ PARTNER MÁ DÁTI DAL

321 0000 0581 321 751 61859869 299 510,00

549 0320 0329 174 714,00

381 0000 38138109 V 124 796,00

PREDKONTACE PLATBY
sú AÚ ODPA POL DPH ŮZ ORG ORJ AČ-PAP TZ PARTNER \ MÁ DÁTI DAL

231 0360 6320 5163 10 231 851 45244782 174 714,00

231 0360 6320 5163 10 231 851 45244782 124 796,00

321 0000 0581 321 701 61859869 299 £m00

3
Z  D U X ) 0 \  u u o o £ £ * ■ * '

& O L C X J c n  o .



IA_PB-105257/9611/55907 
1/2 I 0000 y t  l& 6-7

GENERALI
V145

S-PGNP13/N 103/3615

05 / 1542486558

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého nám. 38
517 41 KOSTELEC NAD ORLICÍ

Vyúčtování předpisu pojistného

Vážený zákazníku,

v souladu s uzavřenou pojistnou smlouvou sl Vám 
dovolujeme zaslat vyúčtování předpisu pojistného.

Pracovníci pojišťovny Generali rádi zodpovědí Vaše 
případné dotazy na lince klientského servisu 
844 188 188 každý pracovní den od 7 do 19 hod.

K dispozici jsou Vám i naše webové stránky 
www.generali.cz.

Vážíme si Vaší volby a přejeme Vám mnoho 
spokojených dní pod křídly Iva.

Vaše pojišťovna Generali

-CD-
KOSTELEC N. Oři.

Došlo dne;

čj.
SečeUiKv-

12. 05. 2016
A t > m \ ä o i ( ö

dokumfe'ntu: í)
číslo pojistné smlottvyi-------
produkt:

pojistník:

IČO:

Doručeno:

Zpracoval;

SO
Ukl. znak:

Počci
příloh: TT mrčet

pojištění Obecního 
majetku 

Město Kostelec nad 
Orlicí 

00274968

období předpisu 
pojistného:
frekvence placení: 
datum vystavení: 
datum splatnosti:

číslo účtu příjemce: 
konstantní symbol: 
variabilní symbol:

splátka pojistného: 

celkem k úhradě:

01.06.2016 -01.06.2017 
ročně

06.05.2016
01.06.2016

299 510 Kč 

299 510 Kč

Úhradu pojistného proveďte prosím bezhotovostním 
převodem na výše uvedené bankovní spojení. 
Pojistné je osvobozeno od daně z přidané hodnoty 
dle § 51 a § 55 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

r/£3U '2d !(c -  A ^ \  ~VK-i /
^  i

ß o u ' i o i T ' -  / T 2 ^  l^ tC p /

Alternativní způsoby platby
Platbou přes QR kód

• po spuštění bankovní aplikace na Vašem
mobilním telefonu zvolte platbu pomocí QR kódu 
načtením tohoto QR kódu provedete úhradu

Na vybraných terminálech Sazky

• téměř 5000 platebních míst po celé ČR
• poplatek pouze 15 Kč 052154248655829951000007

G enera li Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2. 120 B4; IČO: 61859869, DIČ CZ699001273 je  zapsaná v obchoanim  rejstříku vedeném M ěstským  soudem  v  Praze, spisová
značka  B 2866 a je  členem Skupiny Generali. zapsané v ita lském  registru pojišťovacích skupin, vedeném  IVASS. K lientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-m ail: servis.cz@ genera li.com

■
IÜ

10Q
03101020 

06810235600762

http://www.generali.cz
mailto:servis.cz@generali.com


OVERENI FAKTURY
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí, IČO: 00274968

310674

Pořadové číslo: 310674 Číselná řada: 31 Přijato dne: 18.05.2015

Příkazce operace: ekonomický odbor

Dodavatel: Generali Pojišťovna a.s., IČO: 61859869

Předmět fakturace: předpis pojistného od 1.6.2015 - 1.6.2016

Datum vystavení: 07.05.2015 DUZP: 07.05.2015 Datum splatnosti: 01.06.2015 Částka: 299 510,00

PŘEDÁNÍ -  PŘEVZETÍ (DATUM A PODPIS)
Vyhotovil a předal 

k ověření z EO;

tr J / \ J
Převzal k ověření 

z EO:

Ověřil, příkazce 
operace:

Předal z odboru k 
souhlasu:

Převzal k souhlasu:
Souhlasí 

s proplacením /
(starosta, místostarosta)̂

Předal k proplacení: Převzal na EO k 
proplacení: /

Správce rozpočtu 
kapitoly: Hlavní účetní:

Datum úhrady: 
Číslo dokladu 

úhrady:
Zdroj rozpočtu, 

položka:

PŘEDKONTACE PŘEDPISU
sú AÚ ODPA POL DPH ÚZ ORG ORJ AČ-PAP TZ PARTNER MÁDÁTi DAL

321 0000 0674 321 751 61859869 299 510,00

549 0320 0329 174 714,00

381 0000 0329 38138109 124 796,00

PŘEDKONTACE PLATBY
sú AŮ ODPA POL DPH ÚZ ORG ORJ AČ-PAP TZ PARTNER MÁDÁTi DAL

231 0360 6320 5163 10 231 851 45244782 174 714,00

231 0360 6320 5163 10 231 851 45244782 124 796,00

321 0000 0674 321 701 61859869 299 510,00

l0 /< o  *  é í ť  * *  *

e . V -  / 0 ¿



V139

IA_PB-39900/10952/63725 
1/2 I 0000

t u
0/íKJ I

Vyúčtování předpisu pojistného

S-PGNP13/N

122/4226

05 / 1542486558 pojistník: Město Kostelec nad 
Orlicí

Město Kostelec nad Orlicí IČO: 00274968
Palackého nám. 38
517 41 KOSTELEC NAD ORLICÍ období předpisu 

pojistného: 01 06 2015-01 06.2016
frekvence placení: ročně
datum vystavení: 07.05.2015
datum splatnosti: 01.06.2015

Vážený zákazníku, číslo účtu p říje m c e : 
konstantní symbol:

v souladu s uzavřenou pojistnou smlouvou si Vám 
dovolujeme zaslat vyúčtování předpisu pojistného.

variabilní symbol:

Věnujte prosím pozornost novému číslu účtu 
pro Vaši platbu a nezapomeňte si změnit svůj trvalý

splátka pojistného: 299 510 Kč

celkem k úhradě: 299 510 Kč
příkaz, pokud jej využíváte. v.__ ______ )

■\

číslo pojistné smlouvy: 
produkt:

Pracovníci pojišťovny Generali rádi zodpovědí Vaše 
případné dotazy na lince klientského servisu 
844 188 188 každý pracovní den od 7 do 19 hod.

K dispozici jsou Vám i naše webové stránky 
www.generali.cz.

Úhradu pojistného proveďte prosím bezhotovostním 
převodem na výše uvedené bankovní spojení. 
Pojistné je osvobozeno od daně z přidané hodnoty 
dle § 51 a § 55 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Vážíme si Vaší volby a přejeme Vám mnoho 
spokojených dní pod křídly Iva.

Vaše pojišťovna Generali Mí/ # ■

Ote- í?/t>  2 / Ž T  7 % -

1 fJ  Ě  J T O
KOSTELEC N. Oři

Doručeno:

Zpracoval:

e o
Došlo dne: .  „  __

1 8. 05. 2015
č ->-: ,\o YlovT Uši. znak:

I ,   ̂ A I * -  : Počet 
dokumentu: q  iIsiů q  
------------------------i.____ _ pfíioh: “

U Generali můžete své pojistné platit i na vybraných terminálech Sazky
Výhody pro Vás:
* 4300 platebních míst po celé ČR (všechny terminály s výjimkou těch, které jsou umístěny na pobočkách České pošty)
♦ poplatek pouze 15 Kč
• spolehlivost a bezchybnost transakcí: platba probíhá na základě sejmutí čárového kódu s logem Sazky z tohoto 
předpisu, který nese veškeré informace o platbě
• automatické vystavení potvrzení o platbě z daného terminálu

rali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132,1ŽŮ «4 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. IČO 61859869, DIČ: CZ699001273,
íký servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

TG
10003101020______

 
06810204670610

http://www.generali.cz
http://www.generali.cz
mailto:servis@generali.cz


OVĚŘENÍ FAKTURY g 310638
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí, IČO: 00274968

Pořadové číslo: 310638 Číselná řada: 31 Přijato dne: 16.05.2014

Příkazce operace: ekonomický odbor

Dodavatel: Generalí Pojišťovna a.s., IČO: 61859869

Předmět fakturace: předpis pojistného 1.6.2014 - 1.6.2015

Datum vystavení: 09.05.2014 DUZP: 01.06.2014 Datum splatnosti: 01.06.2014 Částka: 299 510,00

PŘEDÁNÍ -  PŘEVZETÍ (DATUM A PODPIS)
Zdroj rozpočtu, 

položka:

Vyhotovil a předal 
k ověření z EO:

Ověřil, příkazce 
operace:

Převzal k ověření Správce rozpočtu
z EO: kapitoly:

Předal z odboru na 
EO: Hlavní účetní:

Převzal na EO z Datum úhrady:
odboru: Číslo dokladu úhrady:

PŘEDKONTACE PŘEDPISU
SÚ AÜ ODPA POL DPH ÚZ ORG KAP AČ-PAP TZ PARTNER MÁ DÁT! DAL

321 0000 0638 751 299 510,00

549 0320 174 714,00

381 0000 124 796,00

PŘEDKONTACE PLATBY
SÚ AÚ ODPA POL DPH ÚZ ORG KAP AČ-PAP TZ PARTNER MÁ DÁT! DAL

231 0360 6320 5163 10 851 45244782 174 714,00

231 0360 6320 5163 10 851 45244782 124 796,00

321 0000 0638 701 299 510,00



1/1
0 0 0 0

3?1

Vyúčtování předpisu pojistného GENERUJ

S-PGNP13/N

05/1542486558 2154/71

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého nám. 38
517 41 KOSTELEC NAD ORLICÍ

Vážený zákazníku,

v souladu s uzavřenou pojistnou smlouvou si Vám 
dovolujeme zaslat vyúčtování předpisu pojistného 
Pracovníci pojišťovny Generali rádi zodpovědí Vaše 
případné dotazy na lince klientského servisu 
844 188 188 každý pracovní den od 7 do 19 hod.

K dispozici jsou Vám i naše webové stránky 
www.generali.cz.

Vážíme si Vaší volby a přejeme Vám mnoho 
spokojených dní pod křidly Iva.

Vaše pojišťovna Generali

N.
číslo pojistné smlouvy:
produkt:
pojistník:

IČ:

Město Kostelec nad
Orlicí
00274968

období předpisu 
pojistného: 
frekvence placení: 
datum vystavení: 
datum splatnosti:

01.06.2014 -01 06 2015 
ročně
09.05.2014 
01.06 2014

bankovní spojení: 
číslo účtu příjemce: 
konstantní symbol: 
variabilní symbol:

splátka pojistného: 299 510 Kč

celkem k úhradě: 299 510 Kč

Úhradu pojistného proveďte prosím bezhotovostním 
převodem na výše uvedené bankovní spojení. 
Pojistné je osvobozeno od dané z přidané hodnoty 
dle § 51 a § 55 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

s a z i c a
052154248655829951000007

'  M  Ě S T  O
KOS ; ’ L E O  N . Q r l

Doručeno:

Zpracoval: 

.■Ni. znak:

Došlo dne; a

16. 05. m
«*■ 1
Početl/,::. j l i -----------1“  -------------
dokumentu: ( \  L , ^  lb!ů A  

1—  1 _ příloh:

Věcně a číselně přezkoušeno. 
Zapsáno v evidenci
pod číslem:............................
Dne:............. Podpis:...........

U Generali můžete své pojistné platit i na vybraných terminálech Sazky
Výhody pro Vás:
• 4300 platebních míst po celé ČR {všechny terminály s výjimkou těch, které jsou umístěny na pobočkách České pošty)
• poplatek pouze 15 Kč
• spolehlivost a bezchybnost transakcí: platba probíhá na základě sejmutí čárového kódu s logem Sazky z tohoto 
předpisu, který nese veškeré informace o platbě
• automatické vystavení potvrzení o platbě z daného terminálu

ali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. IČO- 61859869 DIČ: CZ699001273,
ký servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedenem ISVAPem, pod číslem 26.

TG
10003101020 

06810174922134

http://www.generali.cz
http://www.generali.cz
mailto:servis@generali.cz


IA_PB-S1527/426/2038 JX}((JlM.éO
P A P Q 1

1/1
V109 0000

S-VGFP25/N

'i0 f& S 2 c /s t£ !>

•C . ’O i.Z Z

05/ 1542486558

Generali Pojišťovna a.s. 
generální ředitelství

Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého nám. 38
517 41 KOSTELEC NAD ORLICÍ

pojistník: Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého nám. 38, 517 41 KOSTELEC NAD 
ORLICÍ

Praha 20.06.2013

Vyúčtování prvního pojistného - faktura

Vážený zákazníku,

v souladu s uzavřenou pojistnou smlouvou si Vám dovolujeme zaslat vyúčtování prvního pojistného:

► produkt:
*■ rOČní pniistnó:
► splátka pojistného:

.pojištění,obecního majetku - region 
299 510,-Kč 
299 510,- Kč

► splatnost: ihned

Úhradu pojistného poukažte prosím bezhotovostním převodem (jednorázový příkaz k úhradě, trvalý příkaz 
k úhradě) na výše uvedené bankovní spojení nebo poštovní poukázkou, která je součástí průvodního 
dopisu. Pojistné je osvobozeno od daně z přidané hodnoty dle § 55 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty.

'O
Tato faktura nemění splatnost pojistného dohodnutou v pojistné smlouvě.

Děkujeme Vám za včasnou úhradu pojistného. ZZ

Generali Pojišťovna a.s. ................  W
lQ.

c-Jt

íMamo J.L a

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2. zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. IC: 61859869, DIČ: CZ699001273,
klientský servis: 844 1 88 188. v/ww.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

T
G

00025001013 
06810145356954

mailto:servis@generali.cz


56
2 

ST
AR

BA
N

K1
30

30
1-

TI
SK

-v
6_

01
_0

00
-U

27
K9

9S
BS

V0
1A

 
71

5

SPOŘITELNA
Výpis č.: A.145 
Strana č.: 1 / 3

Region Východní Čechy 
Pobočka Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
51741 Kostelec nad Orlicí

Název účtu:
Měna účtu:
BIC:

'* Způsob předání výpisu: 
Frekvence předání výpisu: 
Předchozí výpis ze dne: 
Výpis ze dne:
Datum zpracování výpisu:

Město Kostelec nad Orlicí 
CZK 

GIBACZPX
poštou
denně

25.06.2013
26.06.2013
27.06.2013

SB ...

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

Splatnost Položka Číslo protiúčtu KS Obrat MD (-) / D
Odepsáno Identifikace Název protiúčtu VS
Valuta Částka obratu ISO 

Popis
Kurz měny obratu /  Kurz měny účtu SS

V/

26.06.2013 Domácí platba - MultiCash
26.06.2013 CSH0000309821
26.06.2013 -299 510.00 CZK 

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ

19-2782180227/0100 jx ^Ě iW í3558 -299 510.00

1.000000/ 1.000000

M fe T A

1542486558

PARTNER

Pokračování na další straně

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

l-5 7 7 9 c e n  Výpis z účtu 0 2 /2 0 1 3  KRPAP F 1 20 9 15 /1


